16.
 Prosentem Descriptionem Qualitatum Ecclesiae Parochialis
 Nö. Dybceusis cum Clausulis. Sequentibus subscribo ad
Primum Titulum Expressum quod Decima illa manipularis est
 una Argula in Dybsha Wola de qua igitur ubi sit. ad
Primum Titulum Possidet et Percepit Parochus Decimam etiam
 partem ea Agris nunciis Pradii Quorsum Gravata dicti
 exceptis Agris novis Cuthis et Colendis atque nonnullis uti
 Bednaska Lencioffice Murekowska Gorkowska kopanicow
 ka Gumniska et Wagnioffice. Item Ligna ea Sylva
 Wicelki Las tum ad forum quam pro reparatione parvis
 tantum assignatione a Domino Parochus percipit ad
Primum Titulum Propinatio in fundo Plebani nulla
 cum suis Possidendi Illam nullo modo probare potest.
 Signatur in Dybce Die 11^{ta} Octobris 1798^o

Hieronimus Wiktorski
 in Novi Dybce. Haec unq.

Volit Casarco Regium Landecense Circulare Officium
 Neolauderü die 11^{ta} Maii 1800 anno.

Jacobus...
 cap. reg. ...

Replicantur Clausulis a Domino supra expressis, praecipue
 uncto 2^o et sequentibus: siquidem ex agris cultis et ceteris, annis huius
 ut legum et Documenti sub 1798, post tres elapsos annos, decima ipsi Eund. de veteri
 Lencioffice percipiet a M. Gabriele Szymanski percipi decimam, nisi a presenti
 non datur, Ecclia impuriatur: cum ager ille puerialis, in quo stabunt haec, non
 cedunt, et decimatis, in quo modo stant, non decimatur. Sed equi transferentur
 chororum in alium agrum, pari ratione, ut primus in et 2^o decimatis annis
 reliqui et haec, ab illi. Austriis dati, cum onere decimatis huiusmodi.
 Sylva Wicelki Las vigore Documenti sub 1792^o est Ecclie non Lencioffice
 omni assignatione ligna percipit Parochus. Huiusmodi
 praesens testimonium a lot. ad huncmodi praesens ubi onere
 post editum Andreae Cbr. zynski, ob violentam diripi
 dantis ubi runc. Vicar.

Skanowanie i opracowanie graficzne na CD-ROM :

ul. Ostatnia 17

60-102 Poznań

www.digital-center.pl

biuro@digital-center.pl

tel./fax (0-61) 665 82 72

tel./fax (0-61) 665 82 82

Wszelkie prawa producenta i właściciela zastrzeżone.

Kopiowanie, wypożyczenie, oraz publiczne odtwarzanie w całości lub we fragmentach zabronione.

All rights reserved. Unauthorized copying, reproduction, lending, public performance and broadcasting of the whole or fragments prohibited.